[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2012

  № 95

	О финансовом обеспечении и утверждении бюджетной сметы на проведение конкурса среди библиотекарей Меленковского района на лучшее оформление уголка избирателя и информирование читателей об основах избирательного права

Рассмотрев обращение Территориальной избирательной комиссии Меленковского района о финансировании проведения конкурса среди библиотекарей Меленковского района на лучшее оформление уголка избирателя и информирование читателей об основах избирательного права, Избирательная  комиссия  Владимирской  области  постановляет:
1. Профинансировать расходы на проведение конкурса среди библиотекарей Меленковского района на лучшее оформление уголка избирателя и информирование читателей об основах избирательного права в сумме 12 000 (двенадцать тысяч)  рублей.

2. Утвердить бюджетную смету Избирательной комиссии Владимирской области на проведение конкурса среди библиотекарей Меленковского района на лучшее оформление уголка избирателя и информирование читателей об основах избирательного права.

3. Финансирование произвести за счет средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Владимирской области в соответствии с распоряжением Председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 30.12.2011 года № 377-р "О средствах федерального бюджета для избирательных комиссий субъектов Российской Федерации на совместные мероприятия по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов на 2012 год".

Заместитель Председателя

Избирательной комиссии                                                           В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии                                                         С.А. Канищев